
Strona 1 z 2
 WOF.261.86.2021

Białystok, dnia 3 December 2021 r.

Zamawiający:

Skarb Państwa – Regionalna Dyrekcja 

Ochrony Środowiska w Białymstoku

ul. Dojlidy Fabryczne 23, 15-554 Białystok 

Informacja z otwarcia ofert

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11.09.2019 r. – Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U.2021 poz. 1129 ze zm.) na: Wykonanie ekspertyzy na potrzeby uzupełnienia stanu wiedzy 
o przedmiotach ochrony oraz uwarunkowaniach ich ochrony w obszarach Natura 2000 Bagno Wizna 
PLB200005, Dolina Górnego Nurca PLB200004, Ostoja w Dolinie Górnego Nurca PLH200021, Dolina 
Górnej Rospudy PLH200022, Ostoja Narwiańska PLH200024 i Ostoja Augustowska PLH200005.

Zamawiający − Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Białymstoku, działając na podstawie art. 

222 ust. 5 PZP, informuje o ofertach złożonych w postepowaniu. Oferty w terminie, tj. do dnia 3 

grudnia 2021 r. do godz. 09:00, złożyli następujący Wykonawcy:

I. Adam Zbyryt - Białystok

Zadanie 1: Wartość brutto: 19 200,00 PLN

Zadanie 2: Wartość brutto: 19 200,00 PLN

II. Towarzystwo Przyrodnicze Dubelt - Juszkowy Gród 17, 16-050 Michałowo

Zadanie 1: Wartość brutto:  45 000,00 PLN 

Zadanie 2: Wartość brutto:  29 900,00 PLN

III. Zakład Innowacji Przyrodniczych ECOEXPERT Spółka Z.OO - Krzywe 62a, 16-402 Suwałki

Zadanie 9: Wartość brutto:  198 000,00 PLN

IV. „Czajka” Marcin Zegarek - ul. Fryderyka Joliot Curie 3/43, 02-646 Warszawa

Zadanie 1: Wartość brutto: 47 711,00 PLN

Zadanie 9: Wartość brutto: 241 695,00 PLN

V. EKOLESNER – Emilia Lesner -ul. Piotrkowska 2, 98-100 Łask

Zadanie 4: Wartość brutto: 23 124,00 PLN

VI. VANELLUS ECO Firma Przyrodnicza Łukasz Tomasik- Os. Rosochy 83/2, 27-400 Ostrowiec Św.

Zadanie 1: Wartość brutto: 35 900 PLN



Strona 2 z 2
 WOF.261.86.2021

Zadanie 2: Wartość brutto: 25 900 PLN

Zadanie 9: Wartość brutto: 332 000 PLN

VII. Firma usługowa ECO-HELP Sabina Klich- Ul. Krzyska 186, 33-103 Tarnów

Zadanie 3: Wartość brutto: 73 554,00 PLN

VIII. Mariusz Klich - Tarnów

Zadanie 4: Wartość brutto: 35 000,00 PLN

IX. Krzysztof Tatoj - Chybie

Zadanie 4: Wartość brutto: 19 500,00 PLN

X. GOBIO – Usługi Przyrodnicze Michał Mięsikowski- Ul. Bażyńskich 38/50 87-100 Toruń

Zadanie 3: Wartość brutto: 70 848,00 PLN

Zadanie 4: Wartość brutto: 24 354,00 PLN

Zadanie 5: Wartość brutto: 87 576,00 PLN

Zadanie 6: Wartość brutto: 120 909,00 PLN

XI. Fundacja Snopowiązałka- Polkowo 4, 16-310 Sztabin

Zadanie 3: Wartość brutto: 130 000,00 PLN

Zadanie 5: Wartość brutto: 180 000,00 PLN

XII. Narodowa Fundacja Ochrony Środowiska- ul. Erazma Ciołka 13, 01-445 Warszawa

Zadanie 7: Wartość brutto: 289 050,00 PLN

XIII. Centrum Ochrony Mokradeł – ul. Żwirki i Wigury 101 lok. 1.135, 02-089 Warszawa

Zadanie 8: Wartość brutto: 146 370,00 PLN

Regionalny Dyrektor Ochrony
Środowiska w Białymstoku

Beata Bezubik
/podpis elektroniczny/


		2021-12-03T12:20:11+0000
	Beata Bezubik




